



NR	Richting	Beschrijving 5 km route MAANDAG STAPHORST	Afstand	Totaal
1	LA	Vanaf startlocatie LINKSAF voetpad langs de school.	0,000	0,000
2	RA / RD	Hoogeweg oversteken bij de Bergerslag en dan RECHTDOOR tussen huisnummers 44 en 46 voetpad in.	0,146	0,146
3	RD	Kruising met Pottieserf RECHTDOOR, voetpad.	0,098	0,244
4	RD	Kruising met Kapperserf RECHTDOOR, voetpad.	0,089	0,333
5	LA	Einde pad LINKSAF op Wobbenerf. Klinkerstraat.	0,073	0,406
6	RA	Op T-splitsing en bij lantarenpaal nr.2 RECHTSAF.	0,031	0,437
7	RA	<b>Na</b> de groene hekjes RECHTSAF ( bij speeltoestellen) fiets /voetpad.	0,045	0,482
8	RD	Fiets/voetpad volgen, kruising met Smitserf RECHTDOOR.	0,110	0,592
9	RD	Fiets /voetpad volgen, kruising met Staphorster Kerkweg RECHTDOOR.	0,064	0,656
10	RD	Fiets/voetpad langs de gracht volgen, kruising met Zwaluw RECHTDOOR.	0,125	0,781
11	RD	Kruising van paden RECHTDOOR.	0,053	0,834
12	LA	Bij kruising met korfbalpaal LINKSAF, breder fietspad	0,098	0,932
13	RD	Over bruggetje, kruising met Plevier RECHTDOOR.	0,092	1,024
14	RD	Twee keer kruising met Graspieper RECHTDOOR.	0,086	1,110
15	RD	Kruising met Patrijs RECHTDOOR.	0,060	1,170
<b>16</b>	<b>RA Splitsing</b>	Einde pad (nabij rotonde) RECHTSAF, fietspad asfalt. <i>Tevens splitsing , 10 km wandelaars gaan linksaf .</i>	0,069	1,239
17	RA	1e voetpad RECHTSAF = tegenover parkeerplaats Boer. <i>(10 km wandelaars sluiten weer aan.)</i>	0,214	1,453
31	LA	Einde voetpad LINKSAF, Patrijs (over trottoir)	0,081	1,534
32	RA	Patrijs volgen tot Hoogeweg, hier RECHTSAF.	0,290	1,824
33	LA	1e weg LINKSAF, Muldersweg.	0,067	1,891
34	RD	Muldersweg helemaal uitlopen, dan de Gemeenteweg oversteken en de burgemeester van de Walstraat in.	0,695	2,586
35	RA	3e weg RECHTSAF, Churchillaan.	0,444	3,030
<b>36</b>	<b>LA RUST</b>	<b>Na 140 meter LINKSAF, voetpad richting school. Einde: RUST op parkeerplaats gymzaal.</b>	<b>0,140</b>	<b>3,170</b>
37	RA	Na rust RECHTSAF, burgemeester van de Walstraat.	0,000	3,170
38	RA	Burgemeester van de Walstraat uitlopen en einde RECHTSAF, Ebbinge Wubbenlaan.	0,119	3,289
39	LA	Bij hoofdingang van de Berghorst LINKSAF .	0,041	3,330

				
40	RA	We gaan de hoofdingang van de Berghorst in en wandelen tot de Ooijer, hier RECHTSAF via de dubbele klapdeuren weer naar buiten.	0,039	3,369
41	RA	Op wandelpad achter de Berghorst RECHTSAF.	0,110	3,479
42	RA	We volgen nu dit voetpad, later Boslaan, steeds rechtdoor, zijpaden en wegen negeren, einde Boslaan RECHTSAF Gemeenteweg.	0,550	4,029
43	LA	LINKSAF over het zebrapad bij de rotonde, verder links langs de Bergerslag over voetpad.	0,096	4,125
44	LA	1e weg LINKSAF, Berghorstland.	0,260	4,385
45	RD	Berghorstland helemaal uitlopen, einde RECHTDOOR voetpad	0,113	4,498
46	RA	We volgen dit voetpad tot einde. Zijpaden negeren. RECHTSAF Hoogeweg.	0,429	4,927
47	RA	<b>Hoogeweg steeds volgen , kruising met Bergerslag rechtdoor en RECHTSAF naar de FINISH bij de sporthal.</b>	<b>0,369</b>	5,296